
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 34 vívó)

oldal 1/1

i.r. vezetéknév keresztnév egyesület
1 KÉPES-HARJAY Solt Bálint Gödöllõi Hajós Alfréd Általános Iskola
2 NÉMETH Botond Szigetszentmiklósi Bíró Lajos Általános Iskola
3 SZILÁGYI Huba Benkõ István Református Általános Iskola és Gimnázium
4 SZABÓ Ábris Budapest XVI. Kerületi Lemhényi Dezsõ Általános Iskola
5 MAGAS Máté Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg
6 RÓNASZÉKI Márton Újbudai Ádám Jenõ Általános Iskola
7 AMBRUS Elõd Zoltán Gyermekház Iskola
8 MOLNÁR Miksa Budapest XVI. Kerületi Arany János Általános Iskola
9 SZIGETI Áron Péter Óbudai Harrer Pál Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános Iskola

10 SÁRKÖZY Márton Gödöllõi Török Ignác Gimnázium
11 KURUCZ Kende Gábor Kõbányai Kertvárosi Általános Iskola
12 DUCZA Péter Attila Péceli Integrált Oktatási Központ Általános Iskola és Gimnázium
13 SZABÓ Levente Budapest XVI. Kerületi Móra Ferenc Általános Iskola
14 MATYASOVSZKY Bence Elsõ Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola Erste Altofener Deutsche Nationalitätensc
15 GARAMVÖLGYI Teodor Budapest V. Kerületi Szent István Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
16 MARTIN Harri Tamás Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola
17 BARÓCSI Vendel Sashalmi Tanoda Általános Iskola
18 TÓTH Ábel Sashalmi Waldorf Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
19 GERGELY Máté Esztergomi Petõfi Sándor Általános Iskola
20 PINTÉR Zsombor Óbudai II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
21 KISS Máté Szigetszentmiklósi Bíró Lajos Általános Iskola
22 FÜLES Áron Máté Budapest XVI. Kerületi Lemhényi Dezsõ Általános Iskola
23 FENYÕ Csongor Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium

24 GALLI Zoltán Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvoda
25 VÁGÓ Domonkos Márton Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvoda
26 MÁK Dániel Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvoda
27 KLINCSEK Soma Dániel Deák Téri Evangélikus Gimnázium
28 KOVÁCS Benjamin Bonifác Svábhegyi Jókai Mór Általános Iskola és Német Nemzetiségi Általános Iskola
29 MARX Ágoston Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium
30 VÁCZI Gergõ Budapest XVI. Kerületi Móra Ferenc Általános Iskola
31 MÓDOS Tibor Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium
32 GENG Martin Benedikt Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Általános Iskola és Óvoda
33 NAGY Noel Ervin Óbudai Harrer Pál Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános Iskola
34 GHAEMI Armin Újbudai Ádám Jenõ Általános Iskola
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

34 vívó

1 csoportforduló

34 vívó
6 csoport (4 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
33 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 33 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

KLINCSEK Soma Dániel Deák Té  V  V  1  3 0,500 0 14 2
DUCZA Péter Attila Péceli In  4  V  3  1 0,250 -6 13 4
SZABÓ Levente Budape  0  4  V  1 0,250 -9 10 5
GALLI Zoltán Szent I  V  V  4  0 0,500 0 14 2
KÉPES-HARJAY Solt Bálin Gödöllõi  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Csoport szám 2    12:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

MATYASOVSZKY Bence Elsõ Ób  V  V  V  V 1,000 14 20 1
KURUCZ Kende Gábor Kõbány  1  0  V  V 0,500 -2 11 3
NÉMETH Botond Szigetsz  3  V  V  V 0,750 9 18 2
VÁGÓ Domonkos Márton Szent I  2  1  3  V 0,250 -8 11 4
FENYÕ Csongor Csanádi  0  2  1  4 0,000 -13 7 5

Csoport szám 3    12:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

GARAMVÖLGYI Teodor Budape  3  0  3  V  2 0,200 -8 13 5
SZILÁGYI Huba Benkõ I  V  0  1  V  2 0,400 -7 13 4
MÁK Dániel Szent I  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
SÁRKÖZY Márton Gödöllõi  V  V  4  V  V 0,800 8 24 2
NAGY Noel Ervin Óbudai  1  2  1  3  2 0,000 -16 9 6
FÜLES Áron Máté Budape  V  V  1  4  V 0,600 4 20 3

Csoport szám 4    12:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Benjamin Bonifác Svábhe  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
SZIGETI Áron Péter Óbudai  2  1  V  V  3 0,400 -2 16 4
KISS Máté Szigetsz  1  V  V  0  V 0,600 3 16 2
MARTIN Harri Tamás Budape  1  2  0  V  0 0,200 -16 8 6
GHAEMI Armin Újbudai  3  1  V  4  V 0,400 2 18 3
SZABÓ Ábris Budape  1  V  2  V  1 0,400 -4 14 5

Csoport szám 5    12:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

BARÓCSI Vendel Sashal  0  1  V  X  2 0,250 -10 8 4
MOLNÁR Miksa Budape  V  3  V  X  V 0,750 11 18 2
GENG Martin Benedikt Óbudai  V  V  V  X  V 1,000 11 20 1
PINTÉR Zsombor Óbudai I  3  0  3  X  2 0,000 -12 8 5
MAGAS Máté Soproni  F  F  F  F  F DNS
MARX Ágoston Szent G  V  2  2  V  X 0,500 0 14 3

Csoport szám 6    12:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

RÓNASZÉKI Márton Újbudai  2  2  0  V  1 0,200 -11 10 6
GERGELY Máté Eszterg  V  V  V  V  2 0,800 10 22 1
AMBRUS Elõd Zoltán Gyerme  V  1  V  3  3 0,400 -4 17 4
MÓDOS Tibor Szent G  V  2  4  V  4 0,400 3 20 3
VÁCZI Gergõ Budape  1  2  V  2  V 0,400 -7 15 5
TÓTH Ábel Sashal  V  V  V  V  4 0,800 9 24 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 MÁK Dániel Szent I 1,000 19 25 továbbjutó
2 KOVÁCS Benjamin Bo Svábhe 1,000 17 25 továbbjutó
3 KÉPES-HARJAY Solt Gödöllõi 1,000 15 20 továbbjutó
4 MATYASOVSZKY Be Elsõ Ób 1,000 14 20 továbbjutó
5 GENG Martin Benedik Óbudai 1,000 11 20 továbbjutó
6 GERGELY Máté Eszterg 0,800 10 22 továbbjutó
7 TÓTH Ábel Sashal 0,800 9 24 továbbjutó
8 SÁRKÖZY Márton Gödöllõi 0,800 8 24 továbbjutó
9 MOLNÁR Miksa Budape 0,750 11 18 továbbjutó

10 NÉMETH Botond Szigetsz 0,750 9 18 továbbjutó
11 FÜLES Áron Máté Budape 0,600 4 20 továbbjutó
12 KISS Máté Szigetsz 0,600 3 16 továbbjutó
13 GALLI Zoltán Szent I 0,500 0 14 továbbjutó
13 KLINCSEK Soma Dán Deák Té 0,500 0 14 továbbjutó
13 MARX Ágoston Szent G 0,500 0 14 továbbjutó
16 KURUCZ Kende Gábo Kõbány 0,500 -2 11 továbbjutó
17 MÓDOS Tibor Szent G 0,400 3 20 továbbjutó
18 GHAEMI Armin Újbudai 0,400 2 18 továbbjutó
19 SZIGETI Áron Péter Óbudai 0,400 -2 16 továbbjutó
20 AMBRUS Elõd Zoltán Gyerme 0,400 -4 17 továbbjutó
21 SZABÓ Ábris Budape 0,400 -4 14 továbbjutó
22 VÁCZI Gergõ Budape 0,400 -7 15 továbbjutó
23 SZILÁGYI Huba Benkõ I 0,400 -7 13 továbbjutó
24 DUCZA Péter Attila Péceli In 0,250 -6 13 továbbjutó
25 VÁGÓ Domonkos Már Szent I 0,250 -8 11 továbbjutó
26 SZABÓ Levente Budape 0,250 -9 10 továbbjutó
27 BARÓCSI Vendel Sashal 0,250 -10 8 továbbjutó
28 GARAMVÖLGYI Teod Budape 0,200 -8 13 továbbjutó
29 RÓNASZÉKI Márton Újbudai 0,200 -11 10 továbbjutó
30 MARTIN Harri Tamás Budape 0,200 -16 8 továbbjutó
31 PINTÉR Zsombor Óbudai I 0,000 -12 8 továbbjutó
32 FENYÕ Csongor Csanádi 0,000 -13 7 továbbjutó
33 NAGY Noel Ervin Óbudai 0,000 -16 9 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 MÁK Dániel Szent Imre Katolikus Á

Tableau of 64

64 ---------

33 NAGY Noel Ervin Óbudai Harrer Pál Ang

32 FENYÕ Csongor Csanádi Árpád Sportis 10/4

17 MÓDOS Tibor Szent Gellért Katolikus

48 ---------

49 ---------

16 KURUCZ Kende Gábor Kõbányai Kertvárosi Ál

9 MOLNÁR Miksa Budapest XVI. Kerületi

56 ---------

41 ---------

24 DUCZA Péter Attila Péceli Integrált Oktatá

25 VÁGÓ Domonkos Márto Szent Imre Katolikus Á

40 ---------

57 ---------

8 SÁRKÖZY Márton Gödöllõi Török Ignác 

5 GENG Martin Benedikt Óbudai Szent Péter és

60 ---------

37 ---------

28 GARAMVÖLGYI Teodor Budapest V. Kerületi S

21 SZABÓ Ábris Budapest XVI. Kerületi

44 ---------

53 ---------

12 KISS Máté Szigetszentmiklósi Bír

13 GALLI Zoltán Szent Imre Katolikus Á

52 ---------

45 ---------

20 AMBRUS Elõd Zoltán Gyermekház Iskola

29 RÓNASZÉKI Márton Újbudai Ádám Jenõ Ált

36 ---------

61 ---------

4 MATYASOVSZKY Benc Elsõ Óbudai Német Ny

MÁK Dániel

Tableau of 32

NAGY Noel Ervin
10/6

MÓDOS Tibor

KURUCZ Kende Gábor
10/7

MOLNÁR Miksa

DUCZA Péter Attila
10/2

VÁGÓ Domonkos Márto

SÁRKÖZY Márton
10/3

GENG Martin Benedikt

GARAMVÖLGYI Teodor
10/9

SZABÓ Ábris

KISS Máté
10/3

GALLI Zoltán

AMBRUS Elõd Zoltán
10/4

RÓNASZÉKI Márton

MATYASOVSZKY Benc
10/1

MÁK Dániel

Tableau of 16

MÓDOS Tibor

10/5

MOLNÁR Miksa

SÁRKÖZY Márton

10/6

GARAMVÖLGYI Teodor

KISS Máté

10/6

GALLI Zoltán

MATYASOVSZKY Benc

10/6

MÁK Dániel

MOLNÁR Miksa

KISS Máté

MATYASOVSZKY Benc
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 KÉPES-HARJAY Solt Bá Gödöllõi Hajós Alfréd 

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 MARTIN Harri Tamás Budapest XVI. Kerületi

19 SZIGETI Áron Péter Óbudai Harrer Pál Ang

46 ---------

51 ---------

14 KLINCSEK Soma Dániel Deák Téri Evangélikus

11 FÜLES Áron Máté Budapest XVI. Kerületi

54 ---------

43 ---------

22 VÁCZI Gergõ Budapest XVI. Kerületi

27 BARÓCSI Vendel Sashalmi Tanoda Által

38 ---------

59 ---------

6 GERGELY Máté Esztergomi Petõfi Sán

7 TÓTH Ábel Sashalmi Waldorf Által

58 ---------

39 ---------

26 SZABÓ Levente Budapest XVI. Kerületi

23 SZILÁGYI Huba Benkõ István Reformát

42 ---------

55 ---------

10 NÉMETH Botond Szigetszentmiklósi Bír

15 MARX Ágoston Szent Gellért Katolikus

50 ---------

47 ---------

18 GHAEMI Armin Újbudai Ádám Jenõ Ált

31 PINTÉR Zsombor Óbudai II. Rákóczi Fer

34 ---------

63 ---------

2 KOVÁCS Benjamin Bonif Svábhegyi Jókai Mór 

KÉPES-HARJAY Solt Bá

Tableau of 32

MARTIN Harri Tamás
10/2

SZIGETI Áron Péter

KLINCSEK Soma Dániel
10/7

FÜLES Áron Máté

VÁCZI Gergõ
10/9

BARÓCSI Vendel

GERGELY Máté
10/6

TÓTH Ábel

SZABÓ Levente
10/7

SZILÁGYI Huba

NÉMETH Botond
10/3

MARX Ágoston

GHAEMI Armin
10/6

PINTÉR Zsombor

KOVÁCS Benjamin Bonif
10/3

KÉPES-HARJAY Solt Bá

Tableau of 16

SZIGETI Áron Péter

10/2

FÜLES Áron Máté

GERGELY Máté

10/8

TÓTH Ábel

NÉMETH Botond

10/9

MARX Ágoston

KOVÁCS Benjamin Bonif

10/6

KÉPES-HARJAY Solt Bá

FÜLES Áron Máté

NÉMETH Botond

KOVÁCS Benjamin Bonif
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 MÁK Dániel Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvo

Tableau of 8

8 MOLNÁR Miksa Budapest XVI. Kerületi Arany János Általáno 10/3

5 KISS Máté Szigetszentmiklósi Bíró Lajos Általános Iskol

4 MATYASOVSZKY Bence Elsõ Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi 10/6

3 KÉPES-HARJAY Solt Bálint Gödöllõi Hajós Alfréd Általános Iskola

6 FÜLES Áron Máté Budapest XVI. Kerületi Lemhényi Dezsõ Által 10/4

7 NÉMETH Botond Szigetszentmiklósi Bíró Lajos Általános Iskol

2 KOVÁCS Benjamin Bonifác Svábhegyi Jókai Mór Általános Iskola és Né 10/2

MOLNÁR Miksa

Elõdöntõ

KISS Máté
10/7

KÉPES-HARJAY Solt Bálint

KOVÁCS Benjamin Bonifác
10/4

MOLNÁR Miksa

Döntõ

KOVÁCS Benjamin Bonifác

10/5
MOLNÁR Miksa
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 MOLNÁR Miksa Budapest XVI. Kerületi Arany János Általános Iskola
2 KOVÁCS Benjamin Bonifác Svábhegyi Jókai Mór Általános Iskola és Német Nemzetiségi Általános Iskola
3 KÉPES-HARJAY Solt Bálint Gödöllõi Hajós Alfréd Általános Iskola
3 KISS Máté Szigetszentmiklósi Bíró Lajos Általános Iskola
5 MÁK Dániel Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvoda
6 MATYASOVSZKY Bence Elsõ Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola Erste Altofener Deutsche Nationalitätensch
7 NÉMETH Botond Szigetszentmiklósi Bíró Lajos Általános Iskola
8 FÜLES Áron Máté Budapest XVI. Kerületi Lemhényi Dezsõ Általános Iskola
9 GERGELY Máté Esztergomi Petõfi Sándor Általános Iskola

10 TÓTH Ábel Sashalmi Waldorf Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
11 SÁRKÖZY Márton Gödöllõi Török Ignác Gimnázium
12 GALLI Zoltán Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvoda
12 MARX Ágoston Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium
14 MÓDOS Tibor Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium
15 SZIGETI Áron Péter Óbudai Harrer Pál Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános Iskola
16 GARAMVÖLGYI Teodor Budapest V. Kerületi Szent István Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
17 GENG Martin Benedikt Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Általános Iskola és Óvoda
18 KLINCSEK Soma Dániel Deák Téri Evangélikus Gimnázium
19 KURUCZ Kende Gábor Kõbányai Kertvárosi Általános Iskola
20 GHAEMI Armin Újbudai Ádám Jenõ Általános Iskola
21 AMBRUS Elõd Zoltán Gyermekház Iskola
22 SZABÓ Ábris Budapest XVI. Kerületi Lemhényi Dezsõ Általános Iskola
23 VÁCZI Gergõ Budapest XVI. Kerületi Móra Ferenc Általános Iskola
24 SZILÁGYI Huba Benkõ István Református Általános Iskola és Gimnázium
25 DUCZA Péter Attila Péceli Integrált Oktatási Központ Általános Iskola és Gimnázium
26 VÁGÓ Domonkos Márton Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Óvoda
27 SZABÓ Levente Budapest XVI. Kerületi Móra Ferenc Általános Iskola
28 BARÓCSI Vendel Sashalmi Tanoda Általános Iskola
29 RÓNASZÉKI Márton Újbudai Ádám Jenõ Általános Iskola
30 MARTIN Harri Tamás Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola
31 PINTÉR Zsombor Óbudai II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
32 NAGY Noel Ervin Óbudai Harrer Pál Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános Iskola
33 FENYÕ Csongor Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium

MAGAS Máté Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola - Deutsche Nationalitätenschule Ödenburg
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